
Soutěž o CD Tucet písní z Časování

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 09 Leden 2015 09:25

  V úterý, 13. ledna v 19 hodin, se můžete přijít podívat na to, co by se stalo, kdyby se
šansoniérka Jana Rychterová jednoho dne objevila v zrcadle publicisty, básníka a
bluesmana Michala Bystrova. Večer plný písniček, povídání a
překvapení nejen pro diváky, ale i pro samotné účinkující, uvádí 
Hynek Žirovnický
, a proběhne tentokrát v Trick baru v Malostranské besedě. Píšeme „tentokrát" protože první
Zrcadlení Martiny Trchové a Jaroslava Hutky se konalo v malostranské kavárně Čas. V této
kavárně pořádá Hynek Žirovnický pravidelný pořad písniček a povídání, jedním slovem 
Časování
, kam zve písničkáře a hudebníky, kteří ho zaujali na Notování, Portě, Festivalu Osamělých
písničkářů nebo na akcích typu Open Mic, které rád navštěvuje. Trvalou připomínkou prvního
ročníku Časování, je kompilace 
Tucet písní z Časování
, které představuje 12 hostů Hynkova pořadu. A vy ji můžete vyhrát, pokud jako první správně
odpovíte na otázku do diskuse.
 
Kdy se konal první pořad Časování?
a) 17. ledna 2014
b) 24. ledna 2014
c) 31. ledna 2014

 1 / 1


